

46049

Rig No. 6 - (4 crew)

Date 4-18-15 Day Sat.

Well Name Gentry #2 Company COGCC

Lot 9 Sec 3 T1N, R102W API-05-103-40243

FROM	TO	DESCRIPTION OF OPERATION
12:00	12:30	Road PT and Bulk truck to loc.
12:30		Run PT and pump Equip. Est. Gritting
	1:00	Top Level 956" COG w/50 Bbl's H ₂ O w/Target Truck.
1:00		RIH w/ 1½" Rilly pipe TO 100'. Circ well w/ 5 Bbl's Small amount of oil Returns. Let set and monitor well. Pump additional 5 Bbl's.
2:30		Plog #1 mix and Pump- SKS 1.18 York! 15.5# Be Cement
	3:00	Frm 100' to Surface To Form Surface Plug.
3:00		RO PT and Equip Dig at WH. Cut off and Remove. WH, Weld on DHM Plate.
4:00	5:00	Mve oft Equip and Clean-
		(Play Procedures Per Craig Burger w/ CCGCL)
5:00	5:15	Trawl to Rungey Co.
		Riy - 2,485.00
		Cement - 725.00
		Cut and Camp WH - 190.00
		Fresh water - 105.00
		<u>Total = 4,230.00</u>
		Craig Burger w/ CCGCC on location n 1

Fuel & Motor Oil _____ Water Hauled 70 BO's Fresh used.

Rental Equipment _____ Cement Retainers Target Truck on loc.

Cementing ply #1 = 25 sks

Wireline

CREW	NAME	UNIT #	MILEAGE	HOURS
Supervisor	S. Stuart			
Operator	O. Sanchez	40		5.25
Derrick	T. Fasthuse			5.25
Floors	J. Woodall			5.25
Floors	R. Escijeda			5.25
Floors	J. Mangum	85		5.25

Well Name: WRS Gentry #2		Date: 4-18-15 Day: Sat		
Item #	Description	Units	Unit Cost	Daily Cost
1	Mobilization - Demobilization	\$ / each	\$14,332.00	
2	Plug and Abandon 5	\$ /hour	\$497.00	2,485.00
3	Cement Services 25	\$ / sack	\$29.00	725.00
4	Solid Waste Management	\$ /lump sum	\$2,990.00	
5	Liquid Waste Management	\$ / load	\$550.00	
6	Cut and Cap Wellheads	\$ / each	\$190.00	190.00
7	Fresh Water 70	\$ / barrels	\$1.50	105.00

Base Daily Cost: 4,280.00

Base Cumulative Cost: 4,280.00

CHANGE ORDER ITEMS		Units	Unit Cost	Daily Cost
1	Target Water Truck on loc			
2				
3				
THIRD PARTY CHARGES		Units	Unit Cost	Daily Cost
3	BH 4 Hrs			
2				
3				
4				

Extra Cost: _____

Base + Extra Cost: _____

Cumulative Total Full Cost: _____